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Révolutionner la gestion.

Solution

 suivre et gérer ses performances simplement

 analyser son activité sans effort

 améliorer sa rentabilité

>
>
>

L’application offre le 1er agrégateur de bookmaker 
avec synchronisation automatique pour :

Problème

 gestion : pas de visibilité sur ses performances

 temps : tâche difficile, longue et ennuyeuse

 analyse : manque d’outils et de statistiques

>
>
>

Possédant plusieurs comptes joueurs avec 
beaucoup de transactions, le parieur sportif est 
confronté à 3 problèmes majeurs :


Besoin de financement.

750k€ 500k€ equity

250k€ dettes

 Marketing & Acquisition : France & Europe

 Technologique : industrialisation de 

l’agrégateur et nouvelles fonctionnalités

 Recrutement : Head of Growth, Lead Tech, 

Back-end Developper

>
>

>

3 axes de croissance :

Marché.

Les paris sportifs sont les jeux 
d’argent les plus populaires en ligne

120M
Parieurs en ligne 
dans le monde

25M
Parieurs en ligne 

dans l’Europe

4M
Parieurs en ligne 

en France

(+15% vs 2019)

5,1Mds
Mises par an en 

France

(+30% vs 2018)

Chiffres clés. Magic sauce.

1er agrégateur de bookmaker en France

Expérience utilisateur unique

Acteur du jeu responsable

Améliore ta rentabilité

Augmente ton taux de réussite

Prends de meilleures décisions

Gère tes paris sportifs

simplement

Résultats Prévisionnels.

2021

390k€

2022

1 370k€

2023

3 860k€

2024

7 315k€

13 660k€

2025

50 000
téléchargements

9 000
MAU

650
PRO

4,1/5


